SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 002/2019 - PROEX

PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO ARQUIVÍSTICO DA COMISSÃO PASTORAL

DA TERRA

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, por meio de sua Diretoria de Ação Intercultural (DAI) e Divisão de Programas

e Projetos (DPP), no uso das atribuições, amparada pela Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o

Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES

– e no Decreto 7416/2010, torna público o resultado parcial da seleção de bolsista referente

ao edital 002/2019 - Preservação do Patrimônio Arquivístico da Comissão Pastoral da Terra

com oferta de 08 (oito) vagas e formação de cadastro reserva de bolsa de extensão conforme

tabela abaixo. Os recursos a este resultado deverão ser encaminhados exclusivamente para o

endereço eletrônico dpp.daiproex@unifesspa.edu.br, dentro do prazo do cronograma.

CANDIDATO (A) RESULTADO

Campus Marabá

Adolfo Venâncio Cruz Marins Carvalho Aprovado para cadastro imediato

Isaque Souza de Oliveira Aprovado para cadastro imediato

Bruna Daniele Silva do Amaral Aprovado para cadastro imediato

Vitória Oliveira da Silva Aprovado para cadastro imediato

Matheus Sousa Barbosa Cadastro reserva

Deuziana Aparecida de Lima Silva Cadastro reserva

Campus Xinguara

Juliana Sales de Araújo Aprovado para cadastro imediato

Rairana dos Santos Oliveira Aprovado para cadastro imediato

mailto:dpp.daiproex@unifesspa.edu.br

Graciele Macedo dos Santos Aprovado para cadastro imediato

Weslen Pereira Karajá Aprovado para cadastro imediato

Cleonice Rezende dos Santos Cadastro reserva

Gabrielle Lima Brandão Cadastro reserva

Marabá, 25 de fevereiro de 2018.

Ivonilce Brelaz da Silva

Chefe da Divisão de Programas e Projetos

Portaria nº 174/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa